7. *Ceterum Palud. 4. dist. 18. q. 8. art. 2. principali, Conclu. 7. singulariter praeter ceteris notat, quod licet officium solemnitate communitur incipiat a primis vespers, vt iam dictum est, in his tamen festis Resurrectionis, Pentecostes, & Natiuitatis, officium inchoari putat a Missa Vigiliae, id est, die praecedenti, quem sequitur Tabiena, verbo interdictionum §. num. 2. §. Primo ante finem, id quod etiam Alphonsus Vualdus vbi supra, num. 242. & rationale, & iuri consonum esse arbitrat, Probari potest de singulis, Primo, de festo Resurrectionis, quia Missa Vigiliae Sabbati Sancti antiquitus consuevit dici sub vespere, vt patet ex collecta eius, in qua dicitur, *Deus, qui hanc Sacramentissimam noctem*, vnde illa Missa pertinet ad noctem Paschalem, non autem Paschalis ad ipsius Paschae festiuitatis pertinet. Deinde omnes concedunt officium solemnitate cuiusque inchoari a primis vespers, vespere autem Sabbati Sancti intra Missam dicuntur, & cum eadem protius collecta Missa in eadem festiuitate, & vespers includitur, & par honor vtrique tribui debet, & de festo Paschae, idem cum Paludano, & Tabiena sentiunt Sotus 4. d. 22. q. 3. art. 1. Concl. 4. Polanchus in Directorio Confess. c. de interdictione ante finem. Henriquez lib. 13. de excomm. & interd. c. 47. §. 3. id quod de festiuitate Paschali mihi etiam videtur certum, & indubitatum. Et similiter de Missa Vigiliae Pentecostes idem probat Palud. vbi supra, quia in Vigiliae Missae Pentecostes dicitur eadem praefatio, que dicitur in ipsomet die Pentecostes, ergo & illa Missa pertinet ad festiuitate Pentecostes. De Natali Domini probat, quia Missa Vigiliae, & simul officium a laudibus est duplex, quod non fit in alijs Vigilijs, ergo & officium ipsius Vigiliae a laudibus cum Missa pertinet ad festiuitatem Natalis. Cuius sane opinio, quam Polanchus, & Henriquez vbi supra sequuntur de festis Pentecostes, & Natiuitatis Domini, mihi etiam valde probabilis videtur, non tamen adeo certa est, sicut de festo Paschalis; & facit, quia cum sit priuilegium Principis, & fauorabile, potius ampliandum, & late interpretandum erit, quam restringendum, arg. Reg. odia, de reg. tur. lib. 6. In Assumptione vero B. Virginis solemnitas inchoatur a primis vespers.*

8. *Quintum est, Quamuis Gloss. in cap. Alma mater §. in festiuitatibus, in verbo Assumptionis, de sent. excomm. lib. 6. & Ioannes Andr. & Anchar. ibidem Calderin. tract. de interd. memb. 6. §. Viso de effectu, eolum. 8. existiment suspensionem interdictionis in his festiuitatibus terminari ipso die festiuitatis, vespers iam peractis argum. tex. in cap. 2. de ferijs vbi dicitur, *De vespere in vespere celebrabis Sabbata vestra*. Alij tamen omnes, vt Archid. quem refert & sequitur Angelica, verbo interdictionum 6. numero 18. Domin. & Franc. in d. capitul. final. de senten. excommunicat. libro sexto, & Gemina, ibidem numero 9. Federic. de Sen. Consil. 111. num. 6. Gonsal. de Villadiego de irregul. capitul. de interdictione, eolum. 5. Syluest. verbo interdictionum §. question. 2. numero 3. vers. secundum Conar. in capitu Alma mater, par. 2. §. 5. numero 5. versical. Sexto, de senten. excommunicat. lib. 6. Nauar. in Manual. ca.*